
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Liceul Teoretic Alexandru Agapie 01.08.2021-31.12.2021

tel./fax/ 0262/4-26-94 , /0677/000-98                  Период подачи оферт: 20 июл 2021, 15:00 - 23 июл 2021, 15:00

s.Pepeni,r-l Singerei

Achizitii.md ID 21041921     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1626326390691

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15112000-6 Piept de gaina kg 400 62,50 75,00 25000,00 30000,00 1/săptămină

2 15112120-3 Piept de curcan kg 280 129,17 155,00 36167,60 43400,00 1/săptămină

3 15111100-0 Carne de vita kg 270 88,33 106,00 23849,10 28620,00 1/săptămină

4 15800000-6 Sold de curcan kg 200 106,67 128,00 21334,00 25600,00 1/săptămină

5 03142500-3 Oua de gaina buc 4000 1,82 2,18 7280,00 8720,00 1/săptămină

6 03311210-7 Peste Hec kg 320 40,00 48,00 12800,00 15360,00 1/săptămină

7 15612100-2 Faina de griu kg 40 7,50 9,00 300,00 360,00 1/săptămină

8 03211400-7 Crupe de porumb kg 100 10,17 12,20 1017,00 1220,00 1/săptămină

9 03211400-7 Crupe de griu kg 80 7,42 8,90 593,60 712,00 1/săptămină

10 03211400-7 Crupe de orz kg 80 7,42 8,90 593,60 712,00 1/săptămină

11 15613300-4 Fulgi de ovaz kg 100 13,00 15,60 1300,00 1560,00 1/săptămină

12 15625000-5 Crupe de gris kg 100 10,83 13,00 1083,00 1300,00 1/săptămină

13 03211300-6 Orez lung kg 180 12,67 15,20 2280,60 2736,00 1/săptămină

14 03211900-2 Hrisca kg 125 19,17 23,00 2396,25 2875,00 1/săptămină

15 03221112-4 Morcov kg 100 7,41 8,00 741,00 800,00 1/săptămină

16 03221400-0 Varza alba kg 200 7,41 8,00 1482,00 1600,00 1/săptămină

17 03221420-6 Conopida kg 80 31,48 34,00 2518,40 2720,00 1/săptămină

18 03221111-7 Sfecla rosie kg 50 6,85 7,40 342,50 370,00 1/săptămină

19 03212100-1 Cartofi kg 500 7,41 8,00 3705,00 4000,00 1/săptămină

20 03221113-1 Ceapa kg 100 7,41 8,00 741,00 800,00 1/săptămină

21 03221113-1 Usturoi kg 10 40,74 44,00 407,40 440,00 1/săptămină

22 03222321-9 Mere kg 300 9,17 9,90 2751,00 2970,00 1/săptămină

23 03222111-4 Banane kg 300 23,00 27,60 6900,00 8280,00 1/săptămină

24 03222210-8 Lamiie kg 60 25,83 31,00 1549,80 1860,00 1/săptămină

25 03222240-7 Mandarine kg 150 24,00 28,80 3600,00 4320,00 1/săptămină

26 03222220-1 Portocale kg 200 23,33 28,00 4666,00 5600,00 1/săptămină

27 03221000-6 Suc de fructe L 400 8,75 10,50 3500,00 4200,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 15332410-1 Fructe uscate kg 25 27,50 33,00 687,50 825,00 1/săptămină

29 15421000-5 Ulei rafinat L 100 27,78 33,33 2778,00 3333,00 1/săptămină

30 15872400-5 Sare iodata kg 40 3,62 4,34 144,80 173,60 1/săptămină

31 03222311-6 Stafide buc 120 8,17 9,80 980,40 1176,00 1/săptămină

32 15000000-8 Frunza de dafin kg 1 142,50 171,00 142,50 171,00 1/săptămină

33 15331462-3 Mazare verde cons. kg 50 19,17 23,00 958,50 1150,00 1/săptămină

34 15800000-6 Dulceata/gem de fructe kg 100 68,33 82,00 6833,00 8200,00 1/săptămină

35 15850000-1 Paste fainoase kg 200 9,10 10,92 1820,00 2184,00 1/săptămină

36 15831000-2 Zahar kg 400 12,96 14,00 5184,00 5600,00 1/săptămină

37 15863000-5 Cacao kg 5 90,00 108,00 450,00 540,00 1/săptămină

38 15000000-8 Ceai negru frunza kg 5 92,50 111,00 462,50 555,00 1/săptămină

39 15000000-8 Pesmeti dulci cu stafide kg 50 28,06 30,30 1403,00 1515,00 1/săptămină

40 03221240-0 Rosii la sezon kg 120 23,15 25,00 2778,00 3000,00 1/săptămină

41 03221270-9 Castraveti la sezon kg 120 23,15 25,00 2778,00 3000,00 1/săptămină

42 03221230-7 Ardei dulci la sezon kg 120 25,93 28,00 3111,60 3360,00 1/săptămină

199410,65 235917,60

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-07-23T14:58:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




